
Product name : Tartelette
aux pommes 130g (Apple Tartlet)
*DE : Apfeltörtchen 130g
Item code : 84521
Manufacturing origin : France
Unit weight : 130g each
Product size : approx. 10cm
Product category : baked and frozen

Ingredients : Apples 32%, wheat flour, sugar, apple compote [concentrated
apple purée 10%, glucose-fructose syrup, antioxidant: E300]; butter 8%, water,
free-range eggs; almond powder; crème pâtissière mix [sugar, modified starch,
whole milk powder, skimmed milk powder, stabilisers: E263, E450, E339,
vegetable fat (copra), emulsifiers: E472b, E472a, dehydrated glucose syrup,
milk proteins, salt, natural flavouring, colour: E160a]; gelling agent: E440, salt;
raising agents: E450-E500, concentrated lemon juice.

Allergens : Sulphites, Gluten, Nuts, Milk, Eggs.
Cross contamination : may contain soya.
GMO : No | Ionisation : No

COMPOSITION AND CHARACTERISTICS

The classic apple tart now in tartlet size : with more than 30% fresh 
apples, all butter shortcrust base.
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Energy (kJ / kcal) 1169 / 279

Fat (g) 11

of which saturated (g) 5,9

Carbohydrates (g) 40

of which sugar (g) 24

Proteins (g) 3,6

Salt (g) 0,16

Nutritional facts (for 100g) :

84521 ~ APPLE 
TARTLET 130g

Not contractual illustration, after product preparation.
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PACKAGING

STORAGE AND USE

Storage

 Before thawing :
- Store at -18°C minimum, shelf life : 24 months
 After thawing* :
- Store in the fridge 24 hours max. at 0°C/+4°C

*Frozen product. Do not refreeze after thawing.

Instructions for 
use

Straight from the freezer, remove all packaging and leave 
to defrost at a maximum temperature of +4°C for 6 hours.
Store at 0/+4°C and consume within 24 hours after 
defrosting.
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► Presentation : a box of 27 tartlets (130g) arranged on 3 trays.
► Pallet : 15 layers of 8 boxes, 120 boxes per pallet (makes 3240 tartlets).

Dimensions (L x l x h) 
(mm) 

Net weight
(kg)

Gross weight
(kg)

Box 398 x 303 x 116 3,51 4,047

Pallet 800 x 1200 x 1890 421,2 512,36

EAN Code box : 3251514520042 
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